
Volmachtbesluit achterstellingsakte ten behoeve van Energiepark Klaverblad 
Noordoost BV 
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heerenveen, ieder voor 
zover het hun eigen bevoegdheid betreft; 
 
Gelet op het bepaalde in: 

- artikel 160, eerste lid, onder e van de Gemeentewet; 
- titel 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht betreffende mandaat; 
- titel 3, boek 3 van het Burgerlijk Wetboek; 
- artikel 171, tweede lid, van de Gemeentewet; 

 
BESLUITEN: 
 
Volmacht te verlenen aan de gemeentesecretaris van de gemeente Heerenveen om:  
 

- een achterstellingsakte aan te gaan voor ten behoeve van Energiepark Klaverblad 
Noordoost BV onder de voorwaarde dat deze is opgesteld binnen de kaders van de 
d.d. 20 maart 2024 ondertekende erfpachtovereenkomst en de d.d….. 
ondertekende geldleningsovereenkomst’;  

- het ondertekenen van de bovengenoemde achterstellingsakte ten behoeve 
Energiepark Klaverblad Noordoost BV. 

 
 
Slotbepalingen: 
 

- Dit besluit wordt aangehaald als “Volmachtsbesluit Achterstellingsakte ten 
behoeve van Energiepark Klaverblad Noordoost BV’; 

- Dit besluit treedt twee dagen na publicatie in werking.  
 
 
Burgemeester en wethouders van Heerenveen, 
de gemeentesecretaris,     de burgemeester, 
 
 
 
 
de heer J. van Leeuwestijn     mevrouw M.A. Fokkens-Kelder 
 

 


